



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa

Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg

Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28 · 6400 Sønderborg

Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Pain Free Performance Training ApS

Truenbrovej 12, Avnbøl, 6400 Sønderborg

CVR-nr. 43 37 49 90

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7/11 2023

Krisztian Beer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. april 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Pain Free Performance Training ApS
Truenbrovej 12, Avnbøl
6400 Sønderborg

Telefon: 28794131

CVR-nr.: 43 37 49 90

Regnskabsår: 1. juli - 30. april

Direktion

Krisztian Beer, Truenbrovej 12, Avnbøl, 6400 Sønderborg

Revision

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 6
6330 Padborg

Modervirksomhed

Good Life Empire Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i coaching og service indenfor medical fitness området og hermed forbundne aktiviteter samt udlejning og hermed forbundne aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2022/23 er afsluttet med et resultat på kr. -187.978. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Egenkapital udgør pr. 30. april 2023 kr. -147.978.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt hele den lovmæssige anpartskapital.

Årets resultat udviser et underskud, hvorved selskabet har været præget af etablering og klargøring af aktivitet. Afledt heraf har selskabet tabt anpartskapitalen, men forventer at reetablere denne via egen indtjening i de kommende år.

Til sikring af selskabets kapitalgrundlag har selskabets ultimative anpartshaver indskudt t.kr. 234 lånekapital. Långiver har til fordel for selskabets øvrige kreditorer afgivet tilbagetrædelses- og understøttelseserklæring og meddelt i fornødne omfang at ville understøtte selskabet med yderligere likviditet.

På dette grundlag anser ledelsen kapitalgrundlaget for sikret, hvorfor ledelsen aflægger årsrapporten under vikår for fortsat drift.

Den fortsatte drift fordrer at aktivitetsniveauet i nær fremtid øges og at der derved skabes en positiv rentabilitet. Opnås dette ikke vil selskabet blive afviklet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2022 - 30/4 2023
Bruttotab	-185.266
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.712</u>
Resultat før skat	-187.978
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	-187.978
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-187.978</u>
Disponeret i alt	-187.978

Balance

Aktiver	
Note	30/4 2023
Anlægsaktiver	
Deposita	55.680
Finansielle anlægsaktiver i alt	55.680
Anlægsaktiver i alt	55.680
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.170
Andre tilgodehavender	34.932
Tilgodehavender i alt	43.102
Likvide beholdninger	2.604
Omsætningsaktiver i alt	45.706
Aktiver i alt	101.386

Balance

<u>Note</u>	<u>30/4 2023</u>
Passiver	
Egenkapital	
Anpartskapital	40.000
Overført resultat	<u>-187.978</u>
Egenkapital i alt	<u>-147.978</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>234.464</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>234.464</u>
Anden gæld	<u>14.900</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.900</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>249.364</u>
Passiver i alt	<u>101.386</u>
1 Usikkerhed om going concern	
2 Usikkerhed ved indregning eller måling	
3 Eventualposter	

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele den lovmæssige anpartskapital.

Årets resultat udviser et underskud, hvorved selskabet har været præget af etablering og klargøring af aktivitet. Afledt heraf har selskabet tabt anpartskapitalen, men forventer at reetablere denne via egen indtjening i de kommende år.

Til sikring af selskabets kapitalgrundlag har selskabets ultimative anpartshaver indskudt t.kr. 234 lånekapital. Långiver har til fordel for selskabets øvrige kreditorer afgivet tilbagetrædelses- og understøttelseserklæring og meddelt i fornødne omfang at ville understøtte selskabet med yderligere likviditet.

På dette grundlag anser ledelsen kapitalgrundlaget for sikret, hvorfor ledelsen aflægger årsrapporten under vikår for fortsat drift.

Den fortsatte drift fordrer at aktivitetsniveauet i nær fremtid øges og at der derved skabes en positiv rentabilitet. Opnås dette ikke vil selskabet blive afviklet.

2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Under finansielle anlægsaktiver er indregnet lejede deposita, der står indregnet til nominel værdi. Værdien fordrer, at der i de lejede lokaler opnås en rentabel drift som beskrevet i note 1. Der henvises til at der er usikkerhed herom, hvorfor der tilstødende er usikkerhed om måling af aktivet, der står indregnet til nominel værdi.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser

Lejeforpligtelser udgør 56 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Good Life Empire Holding ApS, CVR-nr. 43364561, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.